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Årets motto:                         Work wonders. 

Kallelse: 
 
 

Hjärtligt välkomna till vårutflykt torsdagen den 11 maj 2023. 

Program: I år går vårutflykten till Grovare och vi besöker Marie Arturén. Vi 

äter och sedan blir det underhållning med Marie Arturén och 

Göran Åhfeldt. Denna gång är make eller vän också välkomna . 

Var och en betalar för sig på plats. 

Anmälan: Sista anmälningsdag är torsdag 4 maj. OBS 4 maj. Anmälan gör 

du som vanligt till Monika Edvinsson antingen via e-post 

edvinsson.monika@gmail.com eller mobil 073-326 94 16. De 

som behöver skjuts meddelar Monika vid anmälan, så fixar vi 

det. 

 Tänk på att även styrelsemedlemmar behöver anmäla sig. 

Pris: 350:-   Då ingår tacopaj med bordsvatten, smör bröd och 

sallad. Kaffe och kaka. Underhållning av Marie Arturén och 

Göran Åhfeldt.  

Information: Tackkort från Gunilla Andersson, som firat sin födelsedag i Oslo. 

Distriktsmöte i Strömstad. Christina Fransson och Monica Pholin 

representerade vår klubb. Vår nya rådspresident Eva Gille från 

Karlstad presenterade sig. Hon sa att det är viktigt med 

rekryteringen till våra klubbar. I Karlstad hade många yngre blivit 

medlemmar. Ekonomifrågor diskuterades. Distriktet är emot 

fortsatt stöttning för inköp av narkotikasökhundar, men vår klubb 

är efter röstning fortsatt positiv till att stötta verksamheten.  

Den 27 augusti hålls ett informationsmöte i Vänersborg. 

Årets vänskapsmöte hålls i Tällberg 15-17 september. 

Kommande distriktsmöten blir i Trollhättan den 7 oktober 2023 

och i Uddevalla den 9 mars 2024. 
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Ingrid, sekreterare, fick beröm från arkivarien för föredömlig 

arkivering av tidigare alster. Tack för 

detta.                                                                                                                                                    

Påminner om adressändringar, senast 30 april 2023.  

Referat från kvällen.        Vår president Christina hälsar alla hjärtligt välkomna och tänder 

vänskapens ljus., som symboliserar våra ledord: vänskap, 

internationell förståelse och hjälpsamhet. Tänkvärda ord i dessa 

tider. 

 Ikväll hälsades våra gäster Margareta Johansson och Nina 

Ingemarsson välkomna och kvällens föredragshållare var Torbjörn 

Jacobsson.  

 Torbjörn Jacobsson presenterade sig och berättade att han aldrig 

haft biodling som hobby utan började affärsmässigt med en gång. 

I cirka 15 år hade han hållit på tillsammans med hustrun som var 

utbildad biodlare.  

 Han hade cirka 300 bikupor spridda i trakten, bl a i Vårgårda, 

Lundsbrunn och Götene.  

 I bisamhället finns 1 drottning och ca 75.000 arbetsbin, som lever 

ca 40 dagar och ca 5.000 drönare. Han berättade utförligt hur 

bisamhället fungerar och att drottningen kan lägga mer än 4.000 

ägg per dag.  Vi fick även smaka på ett honungsvin. 

 Han berättade även om produkten Propolis, som är en riktig 

naturmedicin. Ni kan läsa mer om detta på Skogshonung.se , där 

ni även kan läsa om hans tyska agentur om propolisbaserade 

produkter, CumNatura. 

 Vår president tackade som vanligt med en röd ros för ett mycket 

intressant föredrag.  

 Därefter var det dags för vår middag, som idag var 

Annelundsvillans berömda fiskgratäng. Kaffe och kaka. 

 Kvällen avslutades med vårt lotteri. Idag var det 5 priser varav 3 

skänkta. Ikväll hade sekreteraren väldig tur.  

 1:a pris gick Monica Pohlin, 2:a pris Ingrid Krafft, 3:dje pris Marita 

Lindberg, 4:dje pris Ingrid Krafft och sista pris fick Gunnel 

Bengtsson. Grattis alla vinnare. 

 Vår president tackade alla för att de kommit och förgyllt kvällen. 

Påminde om vårutflykten till Grovare den 11 maj med 

underhållning och mat. Dessutom firar klubben 50 år i år som 

uppmärksammas där med ett glas bubbel. Anmäl er i tid och 

meddela om ni behöver skjuts. Varmt välkomna! 

 Släcker därmed vänskapens ljus. 

  

 Ingrid, sekreterare  



  

 

  


